
Koho vlastně hledáš? ptali se mě
Hledám někoho, o kom bych vůbec 

nepředpokládal, že může existovat...

Horská samota v Bílých Karpatech, odlehlý kout Chodska, zapadlé jihočeské 
rybníky i maringotka v Jizerských horách. To jsou místa, kam se vydal Aleš 

Palán, autor audioknižního bestselleru Raději zesílet v divočině, na svých 
dalších výpravách za samotáři. Setkání s lidmi, žijícími svou životní filosofii až 
do krajnosti, je poselstvím o svobodě, která má mnoho podob. Od přátelství 

se zvířaty, až po utajený život jediného českého poustevníka nebo kočování ve
starém vojenském náklaďáku.

Osm hereckých osobností v dialogu s příběhy samotářů, ve kterých 
nechybí mystika, svérázná moudrost a humor.

Ig o r  B areš H y n e k  C h m elař J a n  V la s á k  M ilo s la v  M a rš á le k  A leš P ro ch ázka

M iro s la v  Táborský  Jan  K o la ř ík

DOPORUČENÁ CENA 349 KČ

P e tra  B ůčková
8


